EDITAL 133/2023, DE 12 DE MAIO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO OBJETO DO EDITAL 101/2023

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha
– Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021, DOU de
19/02/2021, no uso de suas atribuições legais, com a Comissão designada pela
Portaria Eletrônica nº 103, de 18 de abril de 2023, tornam pública a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado
para a Contratação de Professor Substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, objeto do Edital 101/2023.

ÁREA: INFORMÁTICA

CANDIDATO(A)
NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA PROVA
DESEMPENHO
DIDÁTICO

NOTA
PRELIMINAR CLASSIFICAÇÃO

RAFAEL

OGAYAR

GOMES
41,0 91,0 132,0 1º

São Borja / RS, 12 de maio de 2023

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

E-mail: cgp.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br